

**Príloha k objednávke č.**

Dátum predloženia:

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ	Poznámka
kosa traktor.	hlavný čap 50x265	ks	1	110,40 €	110,40 €	TN Z105 str.MY	Matušík	
	klzné ložisko ps 50x60 vnut.priem. 50	ks	6	14,20 €	85,20 €			
	čap hlavný 50x235	ks	1	88,20 €	88,20 €			
	puzdrová pružina 40x40	ks	4	19,30 €	77,20 €			
	puzdrová pružina 60x60-50	ks	2	16,50 €	33,00 €			
	ložisko 1308	ks	2	12,50 €	25,00 €			
	ložisko 6206	ks	2	4,70 €	9,40 €			
	gufero 50x90x13	ks	2	2,20 €	4,40 €			
	gufero 40x62x8	ks	2	1,80 €	3,60 €			
	gufero 45x62x12	ks	2	1,90 €	3,80 €			
	gufero 25x62x8	ks	2	1,70 €	3,40 €			
	pal.filter+gumičky	ks	2	3,60 €	7,20 €			
	prev.filter+gumička	ks	1	3,10 €	3,10 €			
	vzduch.filter	ks	2	6,60 €	13,20 €			
	pero 10x8x50	ks	1	1,80 €	1,80 €			
	pero 8x7x40	ks	1	1,30 €	1,30 €			
	hlavný čap cepáku 50x200	ks	1	82,30 €	82,30 €			
	samomazné púzdro 30/40-30	ks	2	13,60 €	27,20 €			
	čap 40x215	ks	1	69,80 €	69,80 €			
	čap 50x220	ks	1	85,70 €	85,70 €			
	teleso ložiska pravá strana valca	ks	1	145,20 €	145,20 €			
	samomazné púzdro 30/40-40	ks	2	17,60 €	35,20 €			
					915,60 €			